



Komenda Powiatowa  
Państwowej Straży Pożarnej  
w Giżycku

Giżycko, 18.12.2023 r.

PO.1110.3.2023.3

Protokół z I etapu postępowania kwalifikacyjnego  
w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby przygotowawczej  
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku

W dniu 18.12.2023 r. Komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 15/2023 Komendanta Powiatowego PSP w Giżycku z dnia 30 listopada 2023 r. przeprowadziła I etap postępowania kwalifikacyjnego – ocena złożonej przez kandydatów dokumentacji i nadanie numerów identyfikacyjnych kandydatom. Każdemu kandydatowi został nadany numer identyfikacyjny, o czym kandydaci zostali poinformowani telefonicznie. W wymaganym terminie złożone zostały 2 aplikacje (decydowała data stempla pocztowego). Po dokonaniu weryfikacji dokumentów Komisja stwierdziła, że 2 kandydatów złożyło wymagane dokumenty i zostało zakwalifikowanych do II etapu.

Wyniki z I etapu postępowania kwalifikacyjnego:

Numer identyfikacyjny kandydata	Podanie (Tak/Nie)	Zaświadczenie lekarskie (Tak/Nie)	Kompletność złożonej dokumentacji	Kwalifikacja do następnego etapu
1.	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
2.	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu

Informacja dla kandydatów zakwalifikowanych do II etapu

Drugi etap postępowania kwalifikacyjnego tj. test sprawności fizycznej odbędzie się dnia **19 grudnia 2023 r. o godz. 10:00.**

Test sprawności fizycznej (podciąganie na drążku, bieg po kopercie, próba wydolnościowa) zostanie przeprowadzony na hali sportowej w Centralnym Ośrodku Sportu- Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Giżycku przy ul. Moniuszki 22. Obowiązuje strój i obuwie sportowe.

Wszyscy kandydaci przed przystąpieniem do testów sprawności fizycznej **zobowiązani** są do okazania dokumentu tożsamości (z fotografią).

Jednocześnie informuję, że III etap postępowania kwalifikacyjnego (pływanie, akrofobia) planowany jest w dniu **20 grudnia 2023 r.** a etap IV, V i VI w dniu **21.12.2023 r.**

Przewodniczący komisji  
Zastępca Komendanta Powiatowego  
Państwowej Straży Pożarnej  
w Giżycku  
woj. warmińsko-mazurskie  
*Mateusz Pupek*  
mł. bryg. mgr inż. Mateusz Pupek